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* بیت‌الزهرا آشتیانی، خیابان‌ولی‌عصر، پل امیر بهادر، کوچه 18
- مراســم عزاداری شــهادت حضرت زهرا)س( با حضور جامعه مداحان 

تهران شبهای سه‌شنبه،
- جمعه بعد از نماز ظهر و عصر

* حسینیه فاطمیون، خیابان مجاهدین اسلام، چهارراه آبسردار
- مراســم عزاداری ایام فاطمیه با ســخنرانی حجت‌الاسلام ماندگاری و 

مداحی آقایان: مهدی میرداماد، محمدرضا احیا‌داران و عباس تقی‌زاده 
- پنج‌شنبه، جمعه و شنبه از ساعت 7/30 تا 9/30 صبح

رئیس‌جمهوری سابق آمریکا به نظر می‌رسد 
در روزهای اخیر بدون توجه به مسائل سیاسی 
دنیا در حال لذت بردن از تعطیلات و ماجراجویی 

در »جزیره نکر« است.
به گزارش نشــریه سان، تصاویری از باراک اوباما، 

رئیس‌جمهوری ســابق آمریکا منتشر شده که وی را درحال تفریح و آموزش 
ورزش »کایت سرفینگ« به همراه ریچارد برانسون، میلیاردر انگلیسی نشان 
می‌دهد.اوبامــا که تعطیلاتش را در جزیره اختصاصی برانســون با نام جزیره 
»نکــر« می‌گذراند، بعد از تحویل مســئولیت‌های خود بــه دونالد ترامپ به 

ورزش روی آورده است.

وزیــر امنیــت داخلی آمریــکا گفت که 
سفارت‌های آمریکا در آینده از افراد متقاضی 
دریافت ویزا می‌خواهند، پسورد صفحات خود 

در شبکه‌های اجتماعی را ارائه دهند.
به گزارش خبرگزاری فرانســه، این اقدام با هدف 

بررسی گذشته افراد متقاضی ویزا انجام می‌شود.جان کیلی ادامه داد: این اقدام 
در راستای تلاش‌ها برای افزایش دقت در بررسی افراد متقاضی سفر به آمریکا 
و کشف افرادی است که ممکن است تهدید امنیتی باشند.کیلی افزود: این یکی 
از موضوعات در حال بحث و بررسی است. به ویژه برای مسافران هفت کشور 
اســامی ایران، لیبی، یمن، سوریه، عراق، سودان و سومالی که ترامپ علیه 
سفر آنها ممنوعیت اعلام کرده است. وزیر امنیت داخلی آمریکا این سخنان 
را در جلســه کمیته امنیت داخلی مجلس نمایندگان آمریکا مطرح کرد. او 
افزود: می‌خواهیم بدانیم این افراد چه صفحاتی را در اینترنت می‌بینند و در 
اینترنت چه می‌کنند. وی تهدید کرد اگر شهروندان این کشورها برای دادن 

پسوردشان همکاری نکنند، روی آمریکا را نخواهند دید.

نیروهای آتش‌نشان شارجه در امارات برای 
خارج کردن مــرد ۳۰۰ کیلویی از آپارتمانش و 
انتقال وی به بیمارستان به نردبان آتش نشانی 

متوسل شدند.
به گزارش ایسنا، نیروهای آتش نشان شارجه این 

مــرد ۳۰۰ کیلویی را با کمک نردبان از بالکــن آپارتمانش خارج کرده و به 
بیمارســتان منتقل کردند. این مرد که هویت او منتشــر نشده قادر به ترک 
آپارتمانش نبود و به دلیل مشــکلات جسمی نیاز به مراقبت‌های پزشکی در 
بیمارســتان داشت. خانواده این مرد به دلیل وخیم شدن وضعیت جسمی او 
و نبود شــرایط لازم برای درمان بیمار در خانه با نیروهای آتش نشان تماس 

گرفتند و توانستند او را از طبقه چهارم آپارتمانش منتقل کنند.
بــه گزارش گلف نیوز، عملیــات انتقال این مرد از بالکــن آپارتمان به 

بیمارستان ۹۰ دقیقه طول کشید.

خانه‌ای ۵۵مترمربعی توسط معماران ژاپنی 
ساخته‌ شده که طراحی داخلی‌ آن را بزرگ‌تر از 

آن چه هست نشان می‌دهد.
بــه گزارش تســنیم، یک گروه معمــاری ژاپنی 
در شــهر توکیو خانه‌ای بســیار کوچک ســاخته‌اند 

کــه علی‌رغم ظاهرش، بســیار 
جادار و دلباز است. خلاقیت در 
معماری را می‌توان در این خانه 
کوچک در ژاپن دید که ابتکاری 
است که توســط گروه معماران 
 )MIZUISHI( »میزوییشــی« 
ساخته شده است.این خانه 55 
مترمربع زیربنا دارد و با ظاهری 
مثلثی‌شــکل، بین یک رودخانه 

و یک خیابان قرار گرفته است.
این خانه از بیرون واقعاً کوچک به نظر می‌رســد، اما زمانی که وارد خانه 
می‌شوید، بزرگ‌تر از حد تصور و معماری آن بسیار شگفت‌انگیز است. این خانه 
دو طبقه دارد؛ اتاق‌خواب در طبقه اول واقع شده و آشپزخانه و اتاق نشیمن در 
طبقه دوم قرار دارند. یک اتاق بازی کوچک نیز در نیم‌طبقه بالایی خانه ساخته 
شده که با یک نردبان قابل‌دسترسی است. تمام دیوارهای این خانه سفید هستند 
که به بزرگ‌تر نشان دادن فضای کلی آن کمک کرده است. این خانه همچنین 
بسیار نورگیر است و پنجره‌های زیادی دارد و در مجموع هم دوست‌داشتنی 

است و هم به‌خوبی نیازهای یک خانواده کوچک را برآورده می‌کند.

کشــاورز ۴۵ ســاله‌ای که همراه با بیل 
مکانیکی خود داخل یک گودال فرو رفته بود، 

بعد از ۲ ساعت نجات پیدا کرد.
به گزارش تســنیم، در حالی که این کشــاورز 
نفس‌های آخر خود را می‌کشید و تا دقایقی بعد در 
گودال پر از گل دفن می‌شــد، 
گروه نجات سر رسیدند و او را 
نجات داد. »دانیل میلر« که زیر 
باران شدید مشغول حفر آب‌بند 
بود، با بیل مکانیکی خود داخل 
گودالی سقوط کرد که خودش 
آن را حفر کرده بود. بر اساس 
گزارش میل‌آنلاین، این کشــاورز 45 ساله اهل شارلوت در بخش نیوساوت‌ 
ولز انگلیس به مدت 2 ســاعت همــراه با بیل مکانیکی داخل گودال گرفتار 
شــده بود و در تمام این مدت تلاش می‌کرد به هر شکل ممکن تلفن همراه 
خود را به نحوی از میان گل و لای خارج کرده و درخواســت کمک کند. در 
نهایت تلاش‌های او به نتیجه می‌رســد و گروه نجات زمانی سر رسیدند که 

گل و لای تا بینی او رسیده بود.
این مرد خوش شانس بلافاصله بعد از خارج شدن از گودال به بیمارستان 

منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.

جاسازی 461 کيلو ترياک
زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي ايرانشهرگفت: ماموران 
این فرماندهی  از قصد قاچاقچيان براي انتقال مقدار قابل توجهی مواد 

مخدر از محور »مهرستان – ايرانشهر« مطلع شدند.
سرهنگ دوستعلي جليليان ادامه داد: پس از شناسايي دقيق محل 
انتقال مواد افیونــی یگان‌های عملياتي به محل مورد نظر اعزام و يک 

دستگاه پژو 405 حامل مواد مخدر را شناسایی کردند. 
وی تصريح کرد: قاچاقچیان پس از مشاهده ماموران، به سمت آنها 
تيراندازي کرده و پس از دقایقی درگيري مسلحانه، ماموران یک قاچاقچي 
مسلح را درحالی که مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، دستگير کردند.

فرمانده انتظامي ايرانشهر تصریح  کرد: ماموران در بازرسی از خودروی 
به جای مانده از قاچاقچیان 461 کیلو و 300 گرم ترياک کشف و خودرو 

مزبور را توقیف کردند.
مرگ در آتش 

رشت ـ خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی لنگرود اظهارداشت: مأموران 
انتظامی این فرماندهی در پی اطلاع از وقوع حریق در یک ســاختمان 
مخروبه در لنگرود، بلافاصله در محل حادثه حاضر و با بررسی موضوع 
دریافتند مردی 31 ساله به همراه یک زن مجهول الهویه در این حریق 

جان باخته اند.
ســرهنگ حسین نیک فرد با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این 
ساختمان ادوات استعمال موادمخدر کشف کردند افزود: متوفیان که از 
این ساختمان مخروبه بعنوان مکانی برای استعمال موادمخدر استفاده 
می‌کردند، براثر حریق ناشــی از انفجــار گازپیک نیکی جان خود را از 

دست دادند.
شایان ذکر است به دستور دادستان لنگرود ساختمان مذکور توسط 

عوامل پلیس اطلاعات این شهرستان پلمب شد.
50 تن حبوبات به تهران نرسید

سرویس شهرستان‌ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان  یزد 
گفت:  ماموران انتظامی این استان محورهای مواصلاتی، دو دستگاه تریلر 

کانتینردار »اسکانیا« را برای بررسی مدارک و بارنامه متوقف کردند.
ســرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: در بازرسی از این خودرو‌ها، 50 
تن عدس و لوبیای فاقد مجوز و مدارک گمرکی به ارزش دو میلیارد و 

800 میلیون ریال کشف شد.
وی با اشــاره به دستگیری ســه متهم در این رابطه، اظهارداشت: 
متهمان این محموله را از جنوب کشور بارگیری کرده و قصد انتقال به 
تهران را داشــتند که توسط ماموران پلیس دستگیر و به مراجع قانونی 

معرفی شدند.
دستگیری درمنطقه شکار ممنوع

گرگان – ایرنا: رئیس اداره محیط زیست بندرترکمن و گمیشان گفت: 
با همکاری دریابانی غرب گلستان دو گروه از شکارچیان غیرمجاز شامل 

4 نفر در سواحل چارقلی شهرستان گمیشان دستگیر شدند.
علی بیانی اظهار داشــت: این شکارچیان در زیستگاه‌های ساحلی 
دریای خزر و مناطق شکار ممنوعه قصد صید داشتند که قبل از هر گونه 
اقدام، دســتگیر و از آنان 4 قبضه سلاح شکاری، 48 فشنگ ساچمه‌ای 

و یک قطار فشنگ کشف و ضبط شد.
وی یادآور شــد از 13 آذر ماه امســال و به ســبب احتمال شیوع 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان ،شکار پرنده دراستان گلستان ممنوع است.

حمل  گازوئیل بدون مجوز
زاهــدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي زاهدان گفت: ماموران 
انتظامي اين شهرســتان هنگام گشت زنی و پایش خودروهاي عبوري 

یک دستگاه کامیون کشنده را متوقف کردند.
سرهنگ علی عارف نژاد افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 20 

هزار لیتر گازوئیل بدون مجوز قانونی کشف کردند
وی تصریح کرد: در این رابطه یک  قاچاقچی دســتگیر که پس از 

تشکيل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائي شد.
قاچاقچی کفش جریمه شد

قزوین – خبرگزاری فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین 
اظهار داشت: با دریافت گزارش مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
این شهرســتان منبی برکشف 200 جفت کفش کودک از یک دستگاه 
خودرو، رسیدگی به این پرونده به شعبه هفتم تعزیرات حکومتی قزوین 
ارجاع شــد.وی ادامه داد: این شــعبه  با احضار متهم و بررسی اسناد و 

مدارک موجود تخلف انتسابی را محرز تشخیص داد.
 مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین تصریح کرد: قاضی شعبه، 
متهم را علاوه بر ضبط کالای مکشــوفه به نفع دولت به پرداخت 100 

میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.
جاسازی گوشي تلفن همراه زیر باک

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامي بانه  گفت: ماموران ایستگاه 
ایست و بازرسی »گلوگاه« هنگام پایش خودروهای عبوری مسیر »بانه - 
سقز«  به یک دستگاه خودرو پژو 405 مشکوک و آن را متوقف ساختند.

سرهنگ فزاد کریمی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو موفق 
شــدند360 دستگاه انواع گوشی تلفن همراه  که به طرز ماهرانه‌ای زیر 

باک جاسازی شده بود کشف و ضبط کنند.
وی با بیان اینکه  ارزش تقريبي محموله مکشــوفه 4 میلیارد ریال 
برآورد شــده است، اظهارداشت: خودروی حامل کالای قاچاق توقیف و 
راننده آن دستگیر و جهت سیرمراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

کشف 27 تن شکر در یزد
یزد- خبرگزاری فارس: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
یزد اظهار داشت: مأموران این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی این استان به یک دستگاه تریلر مشکوک شده 

و آن را متوقف کردند.
ســرهنگ محمدرضا مزیدی ادامه داد: مأموران در بازرسی از این 
خودروی کشنده مقدار 27 تن شکر خارجی قاچاق فاقد اسناد و مدارک 

گمرکی کشف و یک متهم را نیز در این راستا دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه متهم برای ســیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شد، تصریح کرد: این محموله از جنوب شرق کشور بارگیری و 

به مقصد تهران در حال حرکت بود که توسط پلیس توقیف شد.
توقيف بيل مكانكيي 

سرویس شهرســتان‌ها: فرمانده انتظامي لرســتان گفت: ماموران 
پاســگاه »پل كشكان« شهرســتان چگني با دریافت خبری مبني بر 
حمل كي دســتگاه بيل مكانكيي با تریلر از محور  »كوهدشت به خرم 
آباد«،  بلافاصله وارد عمل شدند.سرتیپ  محمد قنبري  افزود: ماموران 
خودرو مزبور را متوقف ساختند و در بررسی مدارک مربوط به حمل بار 
مشــخص شد این محموله فاقد مدارك گمركي است لذا خودرو حامل 

و بیل مکانیکی توقیف شد.
وی افزود: بنا بر اعلام كارشناسان، ارزش این بیل مکانیکی برابر نظر 

کارشناسان 4 ميليارد  و  500  ميليون ريال اعلام شده است.
فرمانده انتظامي لرســتان تصریح كرد: با دســتگيري  كي نفر در 
اين رابطه، پرونده به همراه متهم جهت ســير مراحل قانوني، به مراجع  

قضائي معرفي شد.

دادستان عمومی و انقلاب تهران وصف مجرمانه 
کسانی که در بستر فســاد و رانت، تسهیلات اخذ 
می‌کنند را تحصیل مال از طریق نامشــروع و اخلال 
در نظام اقتصادی دانست که مستوجب مجازات است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران، عباس جعفری دولت‌آبادی در پاسخ به ابهامات مطرح 
شده در روزهای اخیر پیرامون مجرمانه نبودن معوقات بانکی، 
با تاکید بر این که دادســتانی معتقد است که صرف بدهی 
بانکی واجد وصف مجرمانه نیســت، گفت: از نظر دستگاه 
قضایی مبارزه با فســاد امری سیاســی و جناحی نیست و 
دادســتانی تهران با هدف مقابله با یک جناح سیاســی و 
یا هواداری از جناح دیگر به پرونده‌های قضایی رســیدگی 
نمی‌کنــد بلکه هر جا احراز کند نقض قانون شــده، بدون 

تبعیض عمل می‌نماید.
جعفری دولت‌آبادی با بیان اینکه اگر مبارزه با فســاد 
رنگ و بوی سیاســت بگیرد، مشکلات مرتبط با فساد رفع 
نخواهد شــد، افزود: سیاست دســتگاه قضایی در مبارزه با 
فســاد، سیاستی اصولی، هدفمند و هوشمندانه است و این 

روند ادامه خواهد یافت.
وی در تفکیک میان مفســدین و کلاهبرداران بانکی از 
بدهکاران بانکی؛ افرادی را که در عرصه تولید و اشتغال‌زایی 
فعالیــت دارند و ممکن اســت به لحاظ رکــود در تولید و 
فعالیت‌های اقتصادی، اقســاط بانکی‌شــان با تاخیر مواجه 
شــود، بدهکار بانکی عنوان نمــود و گفت: این افراد مجرم 

محسوب نمی‌شوند و دادستانی نیز برای آنها پرونده قضایی 
تشکیل نمی‌دهد، اما فردی که با حیله و تقلب از جمله ثبت 
شــرکت‌های کاغذی و صوری بدون آن که قصد فعالیت بر 
اساس اساسنامه آن شرکت را داشته باشد، نداشتن تخصص 
لازم در حوزه فعالیت شرکت، عدم اعتبارسنجی لازم توسط 
بانک و با استفاده از واسطه‌گری، رانت و اعمال نفوذ، موفق 
به اخذ تســهیلات بانکی شده و ســپس وجوه دریافتی را 
در محــل دیگری مانند برج‌ســازی هزینه می‌نماید و تنها 
کاری که نمی‌کند، تولید و اشتغال‌زایی است، مفسد بانکی 

محسوب می‌شود.
دادستان تهران وصف مجرمانه اقدامات ارتکابی توسط 
دسته دوم که در بستر فساد و رانت، تسهیلات اخذ می‌کنند 
را تحصیل مال از طریق نامشروع و یا اخلال در نظام اقتصادی 
دانست که بر اساس قانون تشدید مجازات مرتکبین اختلاس، 
ارتشــا و کلاه‌برداری و همچنین قانون اخلال‌گران در نظام 

اقتصادی، مستوجب مجازات می‌باشند.
سیاست‌های دادستانی در قبال فساد اقتصادی

جعفری دولت‌آبــادی رویکرد دادســتانی در مقابله با 
مفسدان اقتصادی را مورد توجه قرار داد که از جمله استرداد 
اموال بود.وی با اشــاره به این که مفسدین بانکی باید اموال 
بانک‌‌ها را مسترد نمایند، با اشاره به دو پرونده مهم که منتهی 
به استرداد اموال به شاکی شد، اظهار داشت: در یک پرونده، 
متهــم پنج هزار میلیارد بدهی خود را از محل فروش اموال 
خود و اعطای وکالت به شاکی نسبت به اموال تامین نمود. 

همچنین فرد دیگری با اعطای وکالت نسبت به تمام اموال 
خــودش، به بانک اختیار داد مطالبات خود از محل فروش 
اموال تامین نموده و مابقی را مسترد سازد. نکته قابل توجه 
اینکه صرفاً یکی از کارخانه‌های متعلق به این فرد، دو هزار 

و دویست میلیارد ارزش‌گذاری شده است.
جعفری دولت‌آبادی افزود: در یکی از جلســات ســتاد 
هماهنگــی مبارزه با مفاســد اقتصــادی بانک‌ها مکلف به 
پذیــرش اموال بدهکاران کلان بانکی در قبال تســهیلات 

پرداختی شدند.
محکومیت سرکرده باند سرقت مسلحانه به اعدام

دادستان تهران از دستگیری اعضای 9 نفره باند سرقت 
و محکومیت سرکرده باند به اعدام خبر داد و افزود: سرکرده 
این باند، 37 فقره سابقه کیفری به اتهام سرقت دارد و جرایم 
دیگری از جمله غصب عنوان و جعل اوراق قضایی نیز مرتکب 
شــده است. دادسرای ناحیه 34 اقدامات نامبرده را مصداق 
افساد فی‌الارض دانسته و بر این اساس کیفرخواست صادر 
نمــود که دادگاه انقلاب با محاکمه متهم، حکم اعدام صادر 

نموده است که در دیوان عالی کشور قابل اعتراض است.
وی صــدور چنین احکامی در مورد باندهای ســرقت 
مسلحانه یا سرقت‌های مقرون به اذیت و آزار را موجب بالا 
بردن هزینه جرم دانست و افزود: هزینه جرم برای مرتکبان 

حرفه‌ای باید افزایش یابد.
نقض6 حکم قصاص نفس 

جعفری دولت‌آبادی با اشاره به بهره‌گیری از نکات مثبت 

قوانین جدید به ویژه قانون مجازات اسلامی مصوب 1392، 
اظهار داشت: ماده 91 قانون مجازات اسلامی و تبصره ذیل 
ماده 302 همین قانون، برای برون‌رفت از اجرای احکام سلب 
حیات که محکوم مستحق اعدام نیست، راهکارهایی پیشنهاد 
کرده است و دادستانی تهران در راستای اجرایی نمودن این 
مواد از قانون، ضمن بازنگری پرونده‌های محکومان به قصاص 
نفس و افراد کم‌تر از 18 ســال که به سلب حیات محکوم 

شده‌اند، اقدامات مناسبی انجام داده است.
وی از ده فقره درخواســت دادستانی برای نقض حکم 
اعدام بر اســاس مــاده 91 قانون پیش گفته خبر داد که 6 
مورد پذیرش و منتهی به نقض حکم قصاص شــده است. 
همچنین در پیشنهاد اعمال تبصره ماده 302 همین قانون 
دادستانی تهران در 17 پرونده قصاص درخواست بازنگری 
نمود که سه مورد پذیرش و منتهی به نقض حکم شده است.

دولت آبادی همچنین از پیشــنهاد دادستانی تهران به 
ریاســت قوه قضاییه دائر بر اعمال مــاده 477 قانون آیین 
دادرســی کیفری نســبت به 44 حکم صادره در خصوص 
محکومــان به اعدام از بابت مواد مخدر و قصاص نفس خبر 
داد و افزود: دادستانی تهران ضمن بررسی اولیه احکام سلب 
حیــات در جرم قتل عمــد و جرایم مرتبط با مواد مخدر و 
روان‌گردان، کمیته‌ای را تشــکیل داده که هدف آن بررسی 
پرونده‌ها پیش از اجرای حکم است و این اقدام دادستانی در 
اجرای احکام سلب حیات که در صورت وقوع اشتباه در صدور 
حکم، جبران‌ناپذیر می‌باشد، اقدامی مفید و موثر بوده است.

دادستان عمومی و انقلاب تهران:

مفسدانی که با فساد و رانت تسهیلات بانکی دریافت می‌کنند 
مستوجب مجازات هستند

رئیس ‌شــورای اسلامی شهر تهران گفت: طبقه 
مــازاد مجتمع تجاری علاءالدین که با ســازه‌های 
ســاختمان همخوانی نداشت، تا پایان بهمن به طور 

کامل تخریب می‌شود.
بــه گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و ســیما، مهدی 
چمران در جمع خبرنگاران افزود: در پاساژ علاءالدین یک 
طبقه اضافه بر طبقات دیگر ساخته شده بود و تمام نگرانی 
ما از آن بود که هیچ اطلاعی از سازه اصلی ساختمان نداریم 

و این امر می‌تواند موجب تخریب همه ساختمان شود.
وی ادامه داد: طبق قانون، شهرداری موظف است برای 
تخریب طبقه اضافی این ساختمان مشغول به فعالیت شود 
و مدیران شهری زمانی که برایشان محرز شد طبقه هفتم 
ساختمان علاءالدین باید تخریب شود، بلافاصله وارد عمل 
شدند هر چند این موضوع مدت زمان زیادی طول کشید، 
اما بالاخره کار تخریب ساختمان علاءالدین در دستور کار 

قرار گرفت.
رئیس ‌شــورای اسلامی شــهر تهران با اشاره به وجود 
کسبه و مغازه‌دارانی که در طبقه هفتم ساختمان مشغول 
به فعالیت بوده‌اند، گفت: در طبقه هفتم این ساختمان 100 
مغازه تجاری مشغول به فعالیت بود که مهلتی به مغازه‌داران 
داده شــد تا اجناس خــود را از مغازه‌ها تخلیه کنند و کار 

تخریب انجام شود.
چمران با اشــاره به روند تخریب ساختمان علاءالدین 
ادامه داد: در حال حاضر پارتیشــن‌ها و ســازه‌های اصلی 

طبقه هفتم پاساژ علاءالدین تا پایان بهمن تخریب کامل می‌شود

برداشته شده است و طبق مدت زمان صورت گرفته سقف‌ها 
نیز تا چند روز آینده برداشته می‌شود، اما تاسیساتی که روی 
طبقه هفتم قرار گرفته است و کل ساختمان از آن تاسیسات 

بهره می‌برند بر بالای ساختمان قرار دارد.
وی ادامــه داد: کار تخریب پاســاژ علاءالدین کاملا به 
صورت قانونی و رای دادگاه صورت گرفته چرا که رای صادر 
شده از سوی دیوان عدالت اداری با دو بار رای تجدید نظر 

صادر شده است.

چمران با اشاره به نماهای ساختمان‌هایی که از شیشه و 
کامپوزیت هستند، گفت: نماهای شیشه‌ای و کامپوزیت طبق 
مصوبه شورای شهر چند سال پیش فقط به منازل مسکونی 
داده شد و ما همان موقع نیز ذکر کردیم که ساختمان‌های 
تجاری از نمای شیشه و کامپوزیت استفاده نکنند، زیرا این 

گونه نماها بسیار خطرناک است.
فعالیت 10 هزار نفر در علاءالدین

عضو هیئت ‌رئیســه شورای اسلامی شهر تهران گفت: 

در حال حاضر بیش از 10 هزار نفر در ساختمان علاءالدین 
مشــغول به فعالیت هستند و این در صورتی است که این 

ساختمان هیچ‌گونه ایمنی در قبال آتش‌سوزی ندارد.
ابوالفضل قناعتی در جمــع خبرنگاران افزود: تخریب 
طبقه هفتم ساختمان علاءالدین طبق رای ماده 100 صورت 
گرفته و مقرر شده است اضافه بنای پاساژ علاءالدین تا پایان 

بهمن کامل تخریب شود.
وی ادامه داد: برای تخریب اضافه بنای پاساژ علاءالدین با 
مشکلاتی مواجه بودیم که با همکاری شهرداری و دادستانی 

این مشکل برطرف شد.
قناعتی گفت: حساسیت تخریب ساختمان علاالدین به 
خاطــر این بود که در حال حاضر 100 مغازه در یک طبقه 
وجود داشــت که این موضوع را برای ما حســاس‌تر کرده 
بود چرا که طبقات پایینی این ســاختمان در حال فعالیت 
و کاســبی بودند.عضو هیئت ‌رئیسه شورای شهر تهران با 
اشاره به سیستم اطفای حریق ساختمان علاءالدین افزود: 
سیستم اطفای حریق این ساختمان را سازمان آتش‌نشانی 
تایید نکرده چرا که ســازه این ساختمان برای 6 طبقه در 

نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: طرح برخورد ساختمان‌های دیگری که 
مشابه ساختمان علاءالدین است در دستور کار قرار گرفته 
اســت و ساختمان پلاسکو یک زنگ خطری بود برای همه 
مسئولان تهران تا برای ایمنی مجتمع‎های تجاری، برنامه‌ای 

منسجم و به روزی داشته باشند.

با حضور فرمانده ناجا 200 دســتگاه خودروی 
جدید» سراتو« به ناوگان پلیس انتظامی تهران بزرگ 

تحویل شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، ســردار حسین 
اشــتری در حاشــیه همایش فرماندهان انتظامی استان 
تهــران و  تحویل 200 خودروی جدید به پلیس پایتخت، 
در جمع خبرنگاران گفت: به علت نیاز پلیس به بازســازی 
ناوگان خودرویی، با تصویب ستاد کل نیروهای مسلح و از 

مدیرکل زندان‌های استان تهران گفت: مرخصی 
مهدی هاشمی تا 25 بهمن ماه تمدید شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ مصطفی محبی در 
حاشیه بازدید سفرای مقیم ایران از کانون اصلاح و تربیت 
تهران در جمع خبرنگاران در رابطه با پایان مرخصی مهدی 
هاشــمی، گفت: مرخصی مهدی هاشمی تا 25 بهمن ماه 

تمدید شده است.
وی افزود: مهدی هاشمی سال گذشته و پس از تأیید 
حکم صادر شــده از سوی دیوان عالی کشور به زندان اوین 

رفت تا حکم ده سال حبسش را تحمل کند.
محبــی تصریح کرد: وی 20 دی ماه و در هنگام فوت 

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی به مرخصی آمد.

سخنگوی ســازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری تهران با اشــاره به وقوع 
آتش‌سوزی در یک مجتمع مسکونی، گفت: در 
این حادثه ۲۱ نفر از میان شعله‌ها نجات یافتند 

و یک خانم ۶۰ ساله جان سپرد.
سید جلال ملکی به مهر گفت: ساعت ۵:۲۰ دقیقه 
صبح دیــروز  وقوع آتش ســوزی در پارکینگ یک 
مجتمع مسکونی در خیابان سیمون بولیوار، خیابان 

فکوری به سامانه ۱۲۵ اعلام شد.
ملکی افزود: با حضور آتش نشانان  چهار ایستگاه 
در محل حادثه مشــخص شــد شــعله‌های آتش از 
طبقه منفی یک و در قســمت پارکینگ آغاز شــده 

تحویل 200 دستگاه خودروی »سراتو« به پلیس انتظامی تهران بزرگ

آنجا که »ســراتو« تولید داخل است این خودرو به ناوگان 
خودرویی ما اضافه شد.

اشتری افزود: خودروی »سراتو« فعلا در پلیس راهور 
و پلیس انتظامی  به ویژه بزرگراه های شــهر تهران مورد 
اســتفاده قرار خواهد گرفت و در صورت تایید تست نهایی 
در ماموریت ها، در همه کشور مورد استفاده قرار می گیرد.
 وی ادامــه داد: از خودروهای »بنز« تا زمانی که مجوز 

داریم استفاده می‌کنیم و کم‌کم از رده خارج می شوند.

فرمانده ناجــا همچنین با تبریک دهــه فجر انقلاب 
اســامی، گفت: نیروی انتظامی اقدامات لازم اولیه را برای 
هرچه بهتر و با امنیت تر برگزار شدن مراسم 22 بهمن انجام 
داده است که این برنامه ها در تهران و مراکز سراسر استان‌ها 

از قبل تا پایان مراسم عملیاتی می شود.
وی دربــاره عملکرد پلیس تهران بــزرگ در 10 ماه 
گذشته، گفت: در همه شاخص‌ها بهبود داشته ایم و اقدامات 
صورت گرفته بســیار ارزشمند بوده است و در نظر گرفتن 
شاخص‌ها نشان می دهد که حرکت رو به جلو بوده است و 
امیدواریم میزان رضامندی مردم از پلیس همچنان بالا باشد 
چون اعتماد مردم به پلیس بزرگترین پشتوانه پلیس است.

اشتری درباره حادثه ملارد و شهادت یکی از ماموران، 
اظهار داشــت: خوشبختانه با پیگیری که صورت گرفت در 
کمتر از 24 ســاعت مجرم مسلح دستگیر شد و امیدوارم 
دستگاه قضایی نیز بسیار سریع درباره این متهم سابقه دار 

تصمیم گیری کند.
وی همچنیــن درباره برنامه های پایان ســال پلیس، 
تصریح کرد: با توجه به حضور مردم در مراکز خرید و افزایش 
خریدهای شهروندان، حضور ماموران پلیس در مراکز خرید 

بیشتر می‌شود.

آتش‌سوزی مرگبار در پارکینگ مجتمع مسکونی

و  چهاردســتگاه خودروی سواری پراید، پژو و سمند 
که در داخل پارکینگ پارک بودند درگیر شعله‌های 
آتش شــده و دود غلیظی طبقات مسکونی فوقانی را 

در برگرفته است.
وی با اعلام اینکه بســیاری از ساکنان مجتمع از 
ترس گرفتار شدن در میان شعله‌ها و همچنین فرار 
از دود گرفتگی در جلوی پنجره‌ها و راه پله‌ها ایستاده 
بودند و از نجات‌گران آتش نشانی کمک می‌خواستند، 
گفت: بلافاصله آتش نشانان به دو گروه تقسیم شده 
و گروه اول مهار شعله‌های آتش را در دستور کار قرار 
داد و گروه دیگر با استفاده از تجهیزات تنفسی اقدام 

به نجات ساکنان گرفتار در آتش سوزی کردند. 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران با اعلام اینکه ۲۲ نفر از ساکنان این 
مجتمع دچار دود گرفتگی حاصل از آتش سوزی شده 
بودند،  افزود: ۱۰ نفر از شهروندان به عوامل اورژانس 
حاضر در محل حادثه تحویل داده شدند و متاسفانه 
یک خانم ۶۰ ساله که گویا مشکل تنفسی هم داشت 

در این حادثه بر اثر دود گرفتگی جان سپرد .
وی با بیان اینکه شــعله‌های آتش در ســاعت ۹ 
صبح بطور کامل مهار شــد، افــزود: علت وقوع این 
حادثه که از محل پارکینگ مجتمع شروع شده و به 
چهار دستگاه خودروی سواری دیگر منتقل شده بود 
از ســوی کارشناسان علت یاب سازمان آتش نشانی 

در دست بررسی است.
مرگ کارگر جوان در چاه

ملکی همچنین از غرق شــدن کارگری جوان در 
داخل چاهی در حال حفر خبر داد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری تهران درباره جزییات این حادثه مرگبار 
گفت: این حادثــه پیش از ظهر دیروز در یک منزل 
دو و نیــم طبقه قدیمی  واقــع در محله  یافت آباد 
شهرک امام خمینی رخ داد و با حضور ماموران آتش 
نشانی در محل حادثه مشخص شد کارگری در حال 
حفر چاه پس از رسیدن به عمق  10 متری به دلیل 
انتقال محتویات چاه مجاور به درون چاه جدید غرق 

شده است.
وی افــزود: بعد از دو ســاعت تلاش نجات گران 
آتش نشــانی جسد این کارگر افغانستانی چاه کن از 
عمق چاه خارج و به عوامل اورژانس حاضر در محل 

حادثه تحویل داده شد. 

فرمانده انتظامی اســتان البــرز گفت: با تلاش 
ماموران پلیس آگاهی این استان و همکاری ماموران 
پلیس ویژه غرب استان تهران عامل شهادت مامور 
نیروی انتظامی در شهرستان ملارد ۲۴ ساعت بعد از 

انجام قتل در خرمدشت کرج دستگیر شد.
سرتیپ بخشعلی کامرانی‌صالح در گفت‌وگو با خبرنگار 
تســنیم در کــرج، اظهار داشــت: گروهبــان یکم »علی 
احمدی‌نژاد« یکی از ماموران کلانتری شهرســتان ملارد 
در ســاعت 11 روز دوشنبه در حین انجام ماموریت مورد 
اصابــت گلوله یک راننده فراری قــرار گرفت که به فیض 

شهادت نائل آمد.
وی افزود: روز دوشــنبه ماموران گشت کلانتری ملارد 
در حال گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی سواری مشکی 

رنگ مشکوک شدند.
وی با اشــاره به دستور ایست ماموران کلانتری به این 
خــودرو ادامه داد: راننده خودرو بعد از توقف در حاشــیه 
آزادراه در حالی که ماموران در حال نزدیک شدن به خودرو 
بودند ناگهان با بیرون آوردن یک قبضه سلاح کمری اقدام 
به شلیک به ســمت هر دو مامور کرد که در این درگیری 
سرباز نیروی انتظامی از ناحیه پا مجروح و مامور کلانتری 
که مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود بلافاصله به بیمارستان 
منتقل شد که به علت شدت جراحات وارده به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد.وی با بیان اینکه سرنشینان خودرو پس از 
حادثه متواری شدند، گفت: بلافاصله شناسایی و دستگیری 
قاتل در دستور کار ماموران قرار گرفت که مشخص شد که 

به منطقه خرمدشت کرج متواری شده‌اند.
کامرانی‌صالح افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران 
پلیس آگاهی البرز و همکاری پلیس ویژه غرب تهران متهم 
در داخل منزل یکی از بستگانش در منطقه خرمدشت کرج 

به محاصره پلیس درآمد.
وی ادامه داد: قاتل دوباره به ســوی ماموران انتظامی 
تیرانــدازی کرد که با اصابت گلولــه ماموران مصدوم و به 
همراه همدستش دستگیر شــد. از قاتل یک قبضه سلاح 

کمری به دست آمد.

عامل شهادت مامور ‌انتظامی 
ملارد در خرمدشت کرج 

دستگیر شد‌

تمدید مرخصی
 مهدی هاشمی تا 25 بهمن


